
 
 

ПРИКАЗ 

 

от   30 августа  2023 года                                                                                                         № 14 
«О дежурстве администрации  и педагогов  по школе» 
 
 

 

    В целях обеспечения в школе благоприятной рабочей обстановки, поддержания порядка, 

соблюдения охраны труда и безопасности жизни учащихся, сохранности школьного имущества 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать дежурство по школе 

а) администрации 

 

понедельник - пятница с 7-50 до 18.00 (приложение 1) 

 

б) педагогов 

 у гардеробных: встреча учащихся с 8-00 до 8-20 (приложение 1) 

 на этажах школы: с 8-00 и во время перемен  (приложение 1) 

в) дежурных учителей второй половины дня 

 в течение второй половины дня (приложение 1), а также возле  вахты школы с 17.55 до 

18.20. В случае пребывания школьников после 18.20 (не связанных с учебным 

процессом) дежурный учитель находится с ними до момента передачи их родителям или 

законным представителям с  последующей письменной информацией дежурному 

администратору или директору школы. 

 

2. Ознакомить администрацию и педагогов  с инструкциями «Дежурного администратора» и 

«Дежурного учителя», графиком дежурства. 

 

3. Назначить ответственным за общую организацию дежурства  А.С. Ухова.  

 

 

Исполнительный директор НОУ  

«Православная школа «Рождество»                                                         В.Ф.Шварц 

 

 

 

С приказом ознакомлены и согласны: 
 

                                                                                                                
 



График дежурства на 2023-2024 учебный год 
 

Начало дежурства: администратора – 7:50, учителей – 8:00 
с 1 сентября 2023 года 

 

 

 
Дежурный 

администратор 

Дежурные учителя 
гардеробных первого 

этажа 

Дежурный 
учитель второй 
половины дня 

Дежурные 
учителя 
1 этаж 

Дежурные  
учителя 
2 этаж 

Дежурные 
учителя 
3 этаж 

Дежурный 
учитель 

начальной школы 

П
он

ед
ел

ьн
ик

 Марина 
Валентиновна 
Новоходская, 

Владимир 
Васильевич Иванец 

Елена Евгеньевна 
Пахомова Елена 

Александровна 
Шепканова 

Владимир 
Васильевич 

Иванец 

Тимофей 
Павлович 

Пассов 

Мария 
Алексеевна 

Ухова 

Светлана 
Викторовна 
Авшенюк 

Светлана 
Викторовна 
Авшенюк 

В
то

рн
ик

 Алексей Олегович 
Старчиков, 

Елена Олеговна 
Цыпина 

Людмила 
Витальевна Бегунова Василисса 

Александровна 
Никольская 

Елена 
Владимировна 

Паршкина 

Елена  
Сергеевна 
Маликова 

Татьяна 
Витальевна 
Киселева 

Елена  
Олеговна  
Цыпина Елена Олеговна 

Цыпина 

С
ре

да
 

Сергей Юрьевич 
Мамаев, 

Ефросиния 
Александровна 

Елатомцева 

Дарья Дмитриевна 
Иванова Филипп 

Богданович 
Мамонов 

Анна 
Владимировна 

Хатунцева 

Елена 
Александровна 

Шепканова 

Елена 
Анатольевна 

Попова 

Алексей 
Сергеевич 

Ухов 
Ефросиния 

Александровна 
Елатомцева 

Ч
ет

ве
рг

 Олег Николаевич 
Богомазов, 

Наталья 
Вячеславовна 

Сереброва 

Елена Геннадьевна 
Корочкина Елена 

Васильевна 
Михайлова 

Олег 
Николаевич 
Богомазов 

Любовь 
Анатольевна 

Жиркина 

Алексей 
Юрьевич 
Пушкин 

Валентина 
Николаевна 

Филина Ольга Михайловна 
Перевалова 

П
ят

ни
ца

 Антон Сергеевич 
Ухов, 

Галина Юрьевна 
Старчикова 

Надежда  
Владимировна 

Никитина Людмила 
Витальевна 

Бегунова 

Василисса 
Александровна 

Никольская 

Константин 
Константинович 

Холостов 

Раиса 
Николаевна 

Донских 

Елена 
Геннадьевна 
Корочкина Наталья 

Владимировна 
Кондратьева 


	51
	52

		2023-09-01T10:18:04+0300
	Мамаев Сергей Юрьевич




